## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫН МӘҒАРИФ НӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ



## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Театр урамы, 5/2, Өфө ж., 450077

Театральная ул., 5/2, г. Уфа, 450077

	БОЙОРОК				ПРИКАЗ	
« <u>1 1</u> »_	1 2	_ 2020 й.	<u>№ 1250</u>	« <u>1 1</u> »	1 2	2020 г

[Об утверждении состава Наблюдательного совета ГАПОУ Башкирский колледж архитектуры, строительства и коммунального хозяйства]

В связи с окончанием срока полномочий состава Наблюдательного совета ГАПОУ Башкирский колледж архитектуры, строительства и коммунального хозяйства, утвержденного приказом Министерства образования Республики Башкортостан от 8 сентября 2009 года № 1217 (с последующими изменениями), и на основании письма ГАПОУ Башкирский колледж архитектуры, строительства и коммунального хозяйства от 11 ноября 2020 года № 465

## ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить состав Наблюдательного совета ГАПОУ Башкирский колледж архитектуры, строительства и коммунального хозяйства:

Косолапова Инесса Васильевна, заместитель министра образования и науки Республики Башкортостан;

Киньябузова Альбина Салимьяновна, заместитель начальника отдела профессионального образования Министерства образования и науки Республики Башкортостан;

Каримов Ильшат Фидаевич, начальник отдела корпоративного управления Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан;

Бондаренко Борис Андреевич, генеральный директор Ассоциации строителей саморегулируемой организации «БашстройТЭК»;

Ковшов Артем Васильевич, заместитель председателя Министерства строительства и архитектуры Республики Башкортостан;

Рахматуллин Ринат Фанисович, юрисконсульт ГАПОУ Башкирский колледж архитектуры, строительства и коммунального хозяйства;

Дмитриева Наталья Викторовна, методист ГАПОУ Башкирский колледж архитектуры, строительства и коммунального хозяйства.

2. Приказы Министерства образования Республики Башкортостан от 24 апреля 2017 года № 521, от 14 апреля 2015 года № 156, от 28 ноября 2012 года

№2823, от 7 июня 2011 года № 834, и пункт 2 приказа от 8 сентября 2009 года № 1217 признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра И.В. Косолапову.

Министр



А.В. Хажин